
 

 
e-mail: consorcio-juridico-empresarial@hotmail.com 

Cali -Colombia 
 

 
 
 
 
Señor                        
JUEZ 2    TIMBIO 
E.  S.  D. 
 
 
REFERENCIA  :  PROCESO EJECUTIVO   
DEMANDANTE  :  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO  :  LUIS GENTIL PERAFAN SALAZAR 
RADICACION No :  2019-147 
 
HARRY FRANCISCO GAMBOA VELASQUEZ, mayor de edad, 
domiciliado en Cali, identificado con la cédula de ciudadanía número 
94.425.079 expedida en Cali, abogado titulado y en ejercicio, portador 
de la tarjeta profesional número 100.242 del C.S. de la Judicatura., en 
mi condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A., a usted con todo respeto, por medio del presente escrito, me 
permito aportar la liquidación actualizada del crédito del proceso de la 
referencia.  

  

Renuncio a término de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 

 

HARRY FRANCISCO GAMBOA VELASQUEZ 
C.C. No. 94.425.079 DE CALI 
T.P. No. 100.242 DEL C.S. DE LA J.
 



Demandado LUIS GENTIL PERAFAN S. Obligacion: 725069170282161
Capital 6.666.667,00$        Pagare No 069176100017827
Exigibilidad 07/10/2018

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$6.666.667 19,32% 28,98% 2,14% $142.892 sep-19
$6.666.667 19,10% 28,65% 2,12% $141.438 oct-19
$6.666.667 19,03% 28,55% 2,11% $140.975 nov-19
$6.666.667 18,91% 28,37% 2,10% $140.180 dic-19
$6.666.667 18,77% 28,16% 2,09% $139.251 ene-20
$6.666.667 19,06% 28,59% 2,12% $141.173 feb-20
$6.666.667 18,95% 28,43% 2,11% $140.445 mar-20
$6.666.667 18,69% 28,04% 2,08% $138.720 abr-20
$6.666.667 18,19% 27,29% 2,03% $135.389 may-20
$6.666.667 18,12% 27,18% 2,02% $134.921 jun-20
$6.666.667 18,12% 27,18% 2,02% $134.921 jul-20
$6.666.667 18,29% 27,44% 2,04% $136.057 ago-20
$6.666.667 18,35% 27,53% 2,05% $136.457 sep-20
$6.666.667 18,09% 27,14% 2,02% $134.721 oct-20
$6.666.667 17,84% 26,76% 2,00% $133.047 nov-20
$6.666.667 17,46% 26,19% 1,96% $130.493 dic-20
$6.666.667 17,32% 25,98% 1,94% $129.550 ene-21
$6.666.667 17,54% 26,31% 1,97% $131.032 feb-21
$6.666.667 17,41% 26,12% 1,95% $130.156 mar-21
$6.666.667 17,31% 25,97% 1,94% $129.482 abr-21
$6.666.667 17,22% 25,83% 1,93% $128.875 may-21
$6.666.667 17,21% 25,82% 1,93% $128.808 jun-21
$6.666.667 17,18% 25,77% 1,93% $128.605 jul-21
$6.666.667 17,24% 25,86% 1,94% $129.010 ago-21
$6.666.667 17,19% 25,79% 1,93% $128.673 sep-21
$6.666.667 17,08% 25,62% 1,92% $127.929 oct-21
$6.666.667 17,27% 25,91% 1,94% $129.213 nov-21
$6.666.667 17,46% 26,19% 1,96% $130.493 dic-21
$6.666.667 17,66% 26,49% 1,98% $131.838 ene-22
$6.666.667 18,30% 27,45% 2,04% $136.123 feb-22
$6.666.667 18,47% 27,71% 2,06% $137.256 mar-22
$6.666.667 19,05% 28,58% 2,12% $141.107 abr-22
$6.666.667 19,71% 29,57% 2,18% $145.460 may-22

$4.444.690

otros conceptos $698.883
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $13.060.662

Total Interes Corriente 06/10/2017 hasta 06/10/2018 $737.883
Total interes de mora desde 07/10/2018 hasta 17/09/2019 $512.539
Total interes de mora desde 18/09/2019 hasta 31/05/2022 $4.444.690

Capital Adeudado $6.666.667

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO



Demandado LUIS GENTIL PERAFAN S. Obligacion: 725069170282141
Capital 1.346.921,00$        Pagare No 069176100017823
Exigibilidad 18/09/2019

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$1.346.921 19,32% 28,98% 2,14% $28.870 sep-19
$1.346.921 19,10% 28,65% 2,12% $28.576 oct-19
$1.346.921 19,03% 28,55% 2,11% $28.482 nov-19
$1.346.921 18,91% 28,37% 2,10% $28.322 dic-19
$1.346.921 18,77% 28,16% 2,09% $28.134 ene-20
$1.346.921 19,06% 28,59% 2,12% $28.522 feb-20
$1.346.921 18,95% 28,43% 2,11% $28.375 mar-20
$1.346.921 18,69% 28,04% 2,08% $28.027 abr-20
$1.346.921 18,19% 27,29% 2,03% $27.354 may-20
$1.346.921 18,12% 27,18% 2,02% $27.259 jun-20
$1.346.921 18,12% 27,18% 2,02% $27.259 jul-20
$1.346.921 18,29% 27,44% 2,04% $27.489 ago-20
$1.346.921 18,35% 27,53% 2,05% $27.569 sep-20
$1.346.921 18,09% 27,14% 2,02% $27.219 oct-20
$1.346.921 17,84% 26,76% 2,00% $26.880 nov-20
$1.346.921 17,46% 26,19% 1,96% $26.365 dic-20
$1.346.921 17,32% 25,98% 1,94% $26.174 ene-21
$1.346.921 17,54% 26,31% 1,97% $26.473 feb-21
$1.346.921 17,41% 26,12% 1,95% $26.297 mar-21
$1.346.921 17,31% 25,97% 1,94% $26.160 abr-21
$1.346.921 17,22% 25,83% 1,93% $26.038 may-21
$1.346.921 17,21% 25,82% 1,93% $26.024 jun-21
$1.346.921 17,18% 25,77% 1,93% $25.983 jul-21
$1.346.921 17,24% 25,86% 1,94% $26.065 ago-21
$1.346.921 17,19% 25,79% 1,93% $25.997 sep-21
$1.346.921 17,08% 25,62% 1,92% $25.847 oct-21
$1.346.921 17,27% 25,91% 1,94% $26.106 nov-21
$1.346.921 17,46% 26,19% 1,96% $26.365 dic-21
$1.346.921 17,66% 26,49% 1,98% $26.636 ene-22
$1.346.921 18,30% 27,45% 2,04% $27.502 feb-22
$1.346.921 18,47% 27,71% 2,06% $27.731 mar-22
$1.346.921 19,05% 28,58% 2,12% $28.509 abr-22
$1.346.921 19,71% 29,57% 2,18% $29.388 may-22

$897.997

otros conceptos $2.254
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $2.379.699

Total Interes Corriente 10/06/2016 hasta 10/06/2017 $132.527
Total interes de mora $0
Total interes de mora desde 18/09/2019 hasta 31/05/2022 $897.997

Capital Adeudado $1.346.921

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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